
Politiskās partijas Kustība “Par!” 
Reģ.Nr.40008268164 
2022.gada pārskats 
 
 

6 
 
 

 

Ziņojums 
 

Nosaukums un juridiskā 
adrese 

Kustība “Par!”, politiska partija, Torņa iela 4, Rīga 

Reģistrācijas numurs un 
datums 

Reģ.Nr. 40008268164, 08.09.2017 

Ziņas par politiskās 
organizācijas (partijas) 
vadību: vadītāja vai vadības 
institūcijas locekļu vārds un 
uzvārds, kā arī amatā 
stāšanās datums 

Vārds Uzvārds Amats Amatā stāšanās 
datums 

Šteins Mārtiņš  Valdes loceklis  No 04.07.2019 
Celmiņš Miks Valdes loceklis No 13.11.2021 
Dūmiņš Uldis Valdes loceklis No 13.11.2021 
Geikina Laima Valdes loceklis No 13.11.2021 
Marāne Vladislava Valdes loceklis No 03.01.2023 
Voika Inese Valdes loceklis No 13.11.2021 
Curika Linda Valdes loceklis No 03.01.2023 
Bendika Anna Valdes loceklis No 03.01.2023 
Dubovskis Didzis Valdes loceklis No 03.01.2023 
Dūrītis Ilmārs Valdes loceklis No 03.01.2023 
Kaulēns Oskars Valdes loceklis No 03.01.2023 
Romka Viesturs Valdes loceklis No 03.01.2023 
Zande Diāna Valdes loceklis No 03.01.2023 

Bluķe Dace Valdes loceklis 
No 04.07.2019 – 
03.01.2023 

Golubeva Marija Valdes loceklis 
No 08.09.2017 - 
03.01.2023 

Mihailovs Normunds Valdes loceklis 
No 04.07.2019 - 
03.01.2023 

Pavļuts Daniels Valdes loceklis 
No 08.09.2017 - 
03.01.2023 

Staķis Mārtiņš Valdes loceklis 
No 08.09.2017 – 
20.09.2022 

Tērauda Vita Anda Valdes loceklis 
No 04.07.2019 – 
03.01.2023 

Vinķelis Pēteris Valdes loceklis 
No 13.11.2021 – 
03.01.2023 

Zvērināts revidents SIA “Biznesa un audita centrs”, Reģ.Nr.40003788578, Zvērinātu revidentu 
komersabiedrība licence Nr.138, Upeņu iela 4-4, Rīga, LV-1082, Sanita Dambe, 
LR zvērināta revidente, LZRA sertifikāta Nr.160 

 

 

 

Valdes līdzpriekšēdētāja 

Laima Geikina  _________________________________ 

 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS DATUMS  



Politiskās partijas Kustība “Par!” 
Reģ.Nr.40008268164 
2022.gada pārskats 
 
 

7 
 
 

Skaidrojums 
 

Politiskās partijas Kustība “Par!” 2021.gada pārskats sagatavots saskaņā ar Grāmatvedības 
likumu un 2021.gada 24.augusta MK not.Nr.569 “Noteikumi par politisko organizāciju (partiju) un to 
apvienību gada pārskatiem”. Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtība ir to iegādes 
vērtība. 

 

1. Informācija par fondiem 

Rezerves fonda atlikums pārskata perioda sākumā 27 235 

Pārskata perioda ieņēmumu izdevumu starpība -4 186 

Rezerves fonda atlikums pārskata perioda beigās 23 049 

 

2. Informācija par nodokļiem un nodevām 
Nodokļa veids Atlikums Aprēķināts Samaksāts Atlikums  

31.12.2021.   31.12.2022. 

 Sociālās iemaksas  
  

1 583 34 071 33 737 1 917 

 Iedzīvotāju ienākuma nod.  
  

1 297 18 149 18 395 1 051 

 Riska nodeva  
  

3 26 27 2 

PVN 12 - 12 - 

 Kopā  2 895   2 970 

     
 Tai skaitā:  

 
   

 Nodokļu pārmaksa  -   - 
 Nodokļu parāds  2 895   2 970 

 

3. Informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē 

Partija 2022.gada 29.novembrī noslēgusi “VIENOŠANĀS PAR PARĀDSAISTĪBU IZPILDI” ar 
partijām “Latvijas attīstībai” un “Izaugsme” par solidārām iemaksām partiju apvienībā “Attīstībai / 
Par!” 2022.gada priekšvēlēšanu kampaņas saistību dzēšanai. Partijai ir jāieskaita apvienības 
kontā līdz 2023.gada 5.janvārim – 12 194,80EUR un līdz 2023.gada 3.februārim – 
77 121,23EUR. Uz 2022.gada pārskata sastādīšanas dienu saistības ir dzēstas. 

 

4. Ziņas par saņemtajiem dāvinājumiem (ziedojumiem), kuri nav ietverti bilancē, 
ieņēmumu un izdevumu pārskatā, kā arī naudas plūsmas pārskatā. 

Partijai 2022.gada laikā nav bijuši ziedojumi, kuri nav ietverti bilancē, ieņēmumu un izdevumu 
pārskatā, kā arī naudas plūsmas pārskatā. 

 

 

 



Politiskās partijas Kustība “Par!” 
Reģ.Nr.40008268164 
2022.gada pārskats 
 
 

8 
 
 

5. Partijas vadības atlīdzība 

Partijas vadībai (izpilddirektoram) 2022.gada laikā ir aprēķināta darba alga 22.175EUR, pirms 
nodokļu ieturējumiem. Izpilddirektors ir bijis arī valdes loceklis – Miks Celmiņš (no 01.12.2021).  

 

6. Ziņas par darba ņēmējiem 

Partija 2022.gada laikā ir nodarbinājusi 7 (septiņus) darbiniekus, neskaitot vadību. Kopējā 
darbiniekiem aprēķinātā darba alga pirms nodokļu ieturējumiem sastāda 77.770EUR. Vidējais 
darbinieku skaits 6 (seši) darbinieki. Uz 2022.gada 31.decembri partijā ir nodarbināti 3 (trīs) 
darbinieki. 

 

7.        Citi izdevumi sastāvā iekļauti maksājumi: 

Izdevuma veids Summa, 
EUR 

Komentāri 

Maksājumi apvienībai “Attīstībai  / Par!” 29 825  

Kongresu organizēšana un citi biedru 
pasākumu 

12 817  

Dalība citās organizācijas 7 302 ALDE – 6 700EUR, LYMEC – 
582EUR, Latvijas jaunatnes 
Padome – 20EUR 

Komandējumi 779  

Citi priekšvēlēšanas kampaņas izdevumi 1 000  

Biroja uzturēšanas un reģionālo nodaļu 
izdevumi 

1 232  

Banku pakalpojumi 351  

Zaudējumi no VKS 10  

Kopā 53 316  

 

8.        Debitori – samaksāta drošības  nauda par telpām – 3.000EUR un pārmaksāti kreditori 
– 65EUR. 

 

 

 

Valdes līdzpriekšēdētāja 

Laima Geikina  _________________________________ 

 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS DATUMS 

 


